Numero de Compromiso: 906/2023

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago a favor del INTI-Instit Nacional de
Tecnologia Industrial,  por servicios de laboratorio según Factura N° 220-2568
del 21/03/2023 para el proyecto Pict 2019-1220.

En concepto de

Importe $ 20.400,00

Son pesos veinte mil cuatrocientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago a favor del INTI-Instit Nacional de
Tecnologia Industrial,  por servicios de laboratorio según Factura N° 220-2568
del 21/03/2023 para el proyecto Pict 2019-1220.

29/03/2023 A.0057.017.000.000.12.16.00.00.01.00.5.1.6.0000.1.21.3.5